Буры по бетону EKTO с хвостовиком СДС-макс.
www.екто.рф 1
Тел. +7 495 5850891
- Высокая скорость сверления благодаря широкой спирали
  и сбалансированной геометрии головки.
- Сниженная вибрация сверла защищает пользователя.
ЗАКАЛИВАНИЕ В ДВА ЭТАПА:
1. Высокотемпературная пайка сверлильной головки
2. Закаливание/отпуск
От качества сверлильной головки в первую очередь зависит производительность и долговечность инстркмента.
Специальная геометрия твердосплавных режущих кромок, их материал и форма, а так же крепление имеют
решающее значение для достижения наилучших показателей бурения отверстия.
ЧЕТЫРЕ РЕЖУЩИЕ КРОМКИ- ВДВОЕ ЛУЧШЕ.
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Спирали изготавливаются путем шлифования или фрезерования. Спирали шлифуются из соцельной заготовки.
Таким образом обеспечивается точность формы спирали. Размеры спиралей точно выдерживаются как на
наружном, так и на внутреннем диаметре. Преимущества применения состоят в плавной работе сверла и
непрерывном удалении буравой пыли.
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 10 x 260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1000-0260 10,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 10 x 310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1000-0310 10,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-0260 12,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-0310 12,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-0400 12,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-0460 12,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-0600 12,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-0800 12,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 12 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1200-1000 12,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-0260 14,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-0310 14,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-0400 14,0 280 400
D
L1
L2
www.екто.рф 2
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-0460 14,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-0600 14,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-0800 14,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 14 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1400-1000 14,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-0260 16,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-0310 16,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-0400 16,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-0460 16,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-0600 16,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-0800 16,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 16 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1600-1000 16,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-0260 18,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-0310 18,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-0400 18,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-0460 18,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-0600 18,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-0800 18,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 18 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-1800-1000 18,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-0260 20,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-0310 20,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-0400 20,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-0460 20,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-0600 20,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-0800 20,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 20 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2000-1000 20,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-0260 22,0 140 260
www.екто.рф 3
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-0310 22,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-0400 22,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-0460 22,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-0600 22,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-0800 22,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 22 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2200-1000 22,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-0260 24,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-0310 24,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-0400 24,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-0460 24,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-0600 24,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-0800 24,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 24 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2400-1000 24,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x  260 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-0260 25,0 140 260
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-0310 25,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-0400 25,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-0460 25,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-0600 25,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-0800 25,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 25 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2500-1000 25,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 28 x  310 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2800-0310 28,0 190 310
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 28 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2800-0400 28,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 28 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2800-0460 28,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 28 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2800-0600 28,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 28 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2800-0800 28,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 28 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-2800-1000 28,0 880 1000
www.екто.рф 4
Тел. +7 495 5850891
БУРЫ ПО БЕТОНУ С ЧЕТЫРМЯ РЕЖУЩИМИ КРОМКАМИ
Наименование Артикул
Диаметр
D мм
Рабочая
длина L1
мм
Общая
длина L2
мм
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 30 x   400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3000-0400 30,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 30 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3000-0460 30,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 30 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3000-0600 30,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 30 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3000-0800 30,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 30 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3000-1000 30,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 32 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3200-0400 32,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 32 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3200-0460 32,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 32 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3200-0600 32,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 32 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3200-0800 32,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 32 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3200-1000 32,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 35 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3500-0400 35,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 35 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3500-0460 35,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 35 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3500-0600 35,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 35 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3500-0800 35,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 35 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3500-1000 35,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 38 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3800-0400 38,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 38 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3800-0460 38,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 38 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3800-0600 38,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 38 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3800-0800 38,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 38 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-3800-1000 38,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 40 x  400 мм. 4
режущих кромки
DS-010-4000-0400 40,0 280 400
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 40 x  460 мм. 4
режущих кромки
DS-010-4000-0460 40,0 340 460
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 40 x  600 мм. 4
режущих кромки
DS-010-4000-0600 40,0 480 600
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 40 x  800 мм. 4
режущих кромки
DS-010-4000-0800 40,0 680 800
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 40 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-4000-1000 40,0 880 1000
            Бур по бетону EKTO, СДС-Макс, 42 x 1000 мм. 4
режущих кромки
DS-010-4200-1000 42,0 880 1000